NUM.

0407
0408
3247
3248
3249
5292
0425
5303
3256
0432
0436
0447
6776
5351
1131
5354
1135
5385
0479
3290
0483
0489
5391
0501
7195
5417
0518
6125
1154
0523
0539
0541

Relacao dos Candidatos Classificados
no Exame de Escolaridade

CANDIDATOS CONVOCADOS EM 12 CHAMADA

ATENCAO

Nota de corte nos testes para a correcao das questdes dissertativas: 57,5.
Nota de corte para a convocacao em 1 chamada: 62,5.

Os candidatos convocados em 1% chamada deverao se apresentar no ITA, as 10:00 horas do dia 19/01/2014

(domingo), no Auditério "Francisco Lacaz Neto", no campus do ITA/DCTA.

O nao comparecimento no dia e horario estipulados acima implicara na eliminagdo do candidato do referido

concurso.

A chegada ao alojamento dos alunos (H8) esta autorizada a partir do dia 17/01/2014 (sexta).
Se necessario, o ITA fara uma 2* convocagao no dia 21/01/2014 (terca-feira), a partir de 15:00 horas, no

endereco http://www.ita.br/vestibular.

Em caso de duvidas, pedimos entrar em contato com a Divisao de Alunos do ITA, pelos telefones:

(12) 3947-5803 ou 3947-5838.

NOME

ADAM ARISTEUS MATOS DE SA SILVEIRA
ADAUTO BRAZ DA SILVA NETO
ALESSANDER QUEIROZ CARNEIRO

ALEX ALVAREZ NETO

ALEX MORAES ROCHA

ALEXANDER KENITI MINAGAWA

ALYSON FERNANDES BASILIO

AMANDA BARREIROS GOMES

ANDERSON VALOES SILVA

ANDRE AUGUSTO DE VASCONCELOS CARVALHO
ANDRE EUGENIO MARTINS PONTES LIMA
ANTONIO MATOS DE SOUZA FILHO

ARTHUR ANDRADES COVATTI

ARTHUR GOMES DE MELO BARROS

ARTHUR SANTOS BEZERRA

AUGUSTO MARTINS MATIELLO

BRENO SOARES DA COSTA VIEIRA

CAIO BARCELLOS PALMA

CAIO CAPISTRANO TEIXEIRA

CATIO CESAR DO PRADO DOREA REIS

CAIO CESAR SALDANHA MATA O.KINELSKI
CAIO DE SOUZA MOURA

CAIO VIEIRA COSTA FONTES

CARLOS ALBERTO COELHO GOUVEIA FILHO
CARLOS GUSTAVO JUNG

DANIEL BONTORIN DE SOUZA

DANIEL CHAGAS MEIRELLES

DANIEL CUSTODIO

DANIEL DE OLIVEIRA SAMPAIO VASCONCELO SA
DANIEL FROTA LOPES

DAVI DE ANCHIETA SOUSA DA COSTA MALVEIRA
DAVI DUARTE ALVES DE SOUZA

ESPECIALIDADE

CIVIL-AERONAUTICA
COMPUTACAO
CIVIL-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
COMPUTACAO
MECANICA-AERONAUTICA
COMPUTACAO
AEROESPACIAL
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
COMPUTACAO
AEROESPACIAL
AEROESPACIAL
ELETRONICA
COMPUTACAO
AERONAUTICA
AEROESPACIAL
AEROESPACIAL
AERONAUTICA
COMPUTACAO
ELETRONICA
AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
AEROESPACIAL
MECANICA-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
COMPUTACAO
CIVIL-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
COMPUTACAO

BANCA

FORTALEZA
FORTALEZA

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
RIO DE JANEIRO
FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

CURITIBA

SAO JOSE DOS CAMPOS
RECIFE

SAO JOSE DOS CAMPOS
RECIFE

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

RIO DE JANEIRO
FORTALEZA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

PORTO ALEGRE

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

CAMPINAS

RECIFE

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA


http://www.ita.br/vestibular/principal.htm

0546
2850
0561
5462
5465
0579
1620
5475
1781
5481
0588
0592
5501
0597
0598
0599
0621
0622
0630
1627
1450
1804
4249
0653
0656
1812
4307
5561
5562
4338
3418
5569
0665
0674
0681
3429
0689
0690
4426
0694
5603
5615
3445
5622
2643
5628
0750
1249
0754
0756
0760
5664
6264
5677
0769
5698
3484
0786
0788
0792
2129
0803
5730

DAVID ARAUJO HOLANDA

EDUARDO ALVES VITRAL

EDUARDO CAMPOS SILVA

EROS GIMENES DE QUEIROZ
FABIANO DA SILVA ROCHA

FELIPE BRANDAO FORTE

FELIPE CELSO REIS PINHEIRO
FELIPE DA SILVA CARDOSO
FELIPE HENRIQUE MOURA CHUPEL
FELIPE KELLER BALTOR

FELIPE VIEIRA DE PAULA
FERNANDO FROTA JUNIOR
FERNANDO VALADARES CALHEIROS DE SIQUEIRA
FILIPE JOSE OLIVEIRA SABOIA
FILIPE MOURAO LEITE

FILIPE ROLIM VIEIRA NOGUEIRA
FRANCISCO MUNIZ DE PAULA NETO
FRANCISCO REBOUCAS DE AZEVEDO JUNIOR
GABRIEL CAVALCANTE LIMA
GABRIEL QUEIROZ MOURA

GABRIEL SANTANA BRITO
GABRIELA NALIM TOURINHO

GIANCARLO FERRIGNO POLI IDE ALVES
GUILHERME CAIO VIEIRA SILVA
GUILHERME DE OLIVEIRA RODRIGUES
GUILHERME GONZAGA DE SOUZA

GUILHERME RENATO MARTINS UNZER
GUSTAVO GOMES BORTOLOTI DE AZEVEDO
GUSTAVO HENRIQUE DE MENDONCA F.FILHO
GUSTAVO LACKESKI SUIGH

GUSTAVO SOARES VILA LIMA

GUSTAVO XAVIER DE JESUS

HELON MOREIRA FREITAS
HUMBERTO DE ARAUJO ROCHA NETO
IANN MARZZO SAMPATIO LIBOS
IGOR ALBUQUERQUE ARAUJO

IGOR PONTE PORTELLA

IGOR RIBEIRO DE LEMOS

ISAK CZERESNIA ETINGER

ITALO BRUNO DE OLIVEIRA XIMENES
JAQUELINE TORTORA DIAS

JOAO BEZERRA DA SILVA NETO
JOAO GABRIEL HENRIQUES LEITE
JOAO PAULO DE SOUZA BIDART
JOAO PEDRO MATIA SADI

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA MALDONADO
JOSE IVAN FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
JOSE LUCAS DE ALENCAR SARAIVA
JOSE LUIS MOREIRA ARRUDA

JOSE NEY ALVES FEITOSA NETO
JOSE VICTOR DE OLIVEIRA VIANA
JULIO CESAR DE OLIVEIRA

KAUE FELIPE NEVES

KELVIN AZEVEDO SANTOS

KELVYN FREIRE BELCHIOR
LEONARDO DE JESUS ARAUJO
LEONARDO LAVRA RODRIGUES
LORIVAL GORGEN FILHO

LUAN TORRES DE OLIVEIRA

LUCAS AUGUSTO DA CRUZ CHAVES
LUCAS BARROSO KNUPP

LUCAS DAVID NOVELINE

LUCAS DE FREITAS PORSANI

CIVIL-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
ELETRONICA
AEROESPACIAL
AEROESPACIAL
AEROESPACIAL
AEROESPACIAL
AERONAUTICA
COMPUTACAO
COMPUTACAO
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
COMPUTACAO
COMPUTACAO
ELETRONICA
AEROESPACIAL
MECANICA-AERONAUTICA
COMPUTACAO
AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AERONAUTICA
AEROESPACIAL
MECANICA-AERONAUTICA
COMPUTACAO
CIVIL-AERONAUTICA
ELETRONICA
AEROESPACIAL
ELETRONICA
ELETRONICA
MECANICA-AERONAUTICA
AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AERONAUTICA
AEROESPACIAL
ELETRONICA
ELETRONICA
ELETRONICA
MECANICA-AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
COMPUTACAO
AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
COMPUTACAO
MECANICA-AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
ELETRONICA
ELETRONICA
COMPUTACAO

FORTALEZA
JUIZ DE FORA
FORTALEZA
SAO JOSE DOS
SAO JOSE DOS
FORTALEZA
TERESINA

SAO JOSE DOS
BRASILIA

SAO JOSE DOS
FORTALEZA
FORTALEZA
SAO JOSE DOS
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
TERESINA
SALVADOR
BRASILIA

SAO PAULO
FORTALEZA
FORTALEZA
BRASILIA

SAO PAULO
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO PAULO

RIO DE JANEIRO

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

RIO DE JANEIRO
FORTALEZA

FORTALEZA

SAO PAULO

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
RIO DE JANEIRO

SAO JOSE DOS CAMPOS
BELO HORIZONTE

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

RECIFE

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
CAMPINAS

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
RIO DE JANEIRO
FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

GOIANIA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS

CAMPOS
CAMPOS

CAMPOS

CAMPOS

CAMPOS



0807
2686
0808
5742
5745
1276
0816
2688
0822
1664
4714
3520
0834
3523
2149
0856
5785
1903
0868
0869
5797
5798
1087
0876
3556
1910
5820
0892
1310
4894
7011
0369
5890
1093
4943
0936
0942
1330
0947
4968
5915
5922
0953
1333
0958
0380
3059
0961
0962
5942
1952
0970
3629
5947
5948
3636
0979
0386
1698
3231
1000
1002
1003

LUCAS FRANCA DE OLIVEIRA

LUCAS LUGAO GUIMARAES

LUCAS MACEDO BEZERRA TERCEIRO JORGE
LUCAS MAURENTE SCHEER

LUCAS ORBOLATO CARVALHO

LUCAS REBELO VIEIRA DA SILVA

LUCAS RODRIGUES GOMES

LUCAS SOARES FERREIRA

LUCIANO DROZDA DANTAS MARTINS
LUCKECIANO CARVALHO MELO

LUIS FERNANDO MACHADO POLETTI VALLE
LUIS GUILHERME GOMES AGUIAR

LUIS VICTOR CAMILO DAS CHAGAS

LUIZ ALBERTO PEIXOTO DA SILVA JUNIOR
MARCELO CANDIDO LELES

MARCOS SANTANA DE OLIVEIRA

MARCOS VINICIUS SILVA ARAUJO

MATEUS FARIAS COSTA DE CARVALHO
MATEUS FURTADO HOLANDA

MATEUS MENEZES AZEVEDO COELHO
MATEUS SPONCHIADO

MATHEUS ALVES FONSECA

MATHEUS BRAGA FURSTENBERGER

MATHEUS CAVALCANTE LIMA

MATHEUS DE OLIVEIRA NUNES

MATHEUS FELIPE DE SOUSA B.F.RODRIGUES

MATHEUS PACHECO GUANABARA SANTIAGO
MIGUEL MACEDO DE ARAUJO NETO
NATHALIA MATOS DA SILVA

NICOLE GIULIA GONCALVES NARCIZO
ORESTES FONTANA ROMEIRO

PATRICIA REGO MILITAO

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO BERNINI
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA MOTA
PEDRO MELEGARI DUARTE MOSTACO
PEDRO VICTOR FRANCO DE OLIVEIRA
RAFAEL ALENCAR DE LIMA

RAFAEL DE BARROS SOUZA

RAFAEL JOSE CANDIDO DE SABOYA
RAFAEL KAWAGOE FAVERO

RAFAEL MASSAHIRO SAIRO

RAFAELA GODOY FANTINATTO

RAHYAN AZIN GONDIM PATIVA

RAMON VITOR BATISTA PEREIRA
RAPHAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA PINTO
REBECA SOARES LOPES

RENAN PICOLI DE SOUZA

RENAN SOARES VERAS

RENATO FRANKILEY DA SILVA LIMA
RENATO XAVIER DE JESUS

RICARDO KAZU NAKANISHI

ROBERTO CHAVES CAVALCANTE FILHO
ROBERTO LUIZ GOMES PEREIRA FILHO
ROBERTO MENDES BESERRA FILHO
ROBERTO MIGUEL REZENDE

RODRIGO GOMES DE AMORIM FERNANDES
ROGER LEITE LUCENA

SARA MARIA DA SILVA SANTOS
SEBASTIAO BEETHOVEN BRANDAO FILHO
SHELLY GABRIELA LEAL

TADEU PIRES DE MATOS BELFORT NETO
TESSIO PEROTTI ARRUDA

THALES CAVALCANTE DE QUEIROZ

COMPUTACAO
COMPUTACAO
MECANICA-AERONAUTICA
AERONAUTICA
ELETRONICA
AERONAUTICA
ELETRONICA
COMPUTACAO
MECANICA-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
ELETRONICA
MECANICA-AERONAUTICA
COMPUTACAO
AEROESPACIAL
AERONAUTICA
AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
COMPUTACAO
CIVIL-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AERONAUTICA
ELETRONICA
ELETRONICA
CIVIL-AERONAUTICA
ELETRONICA
COMPUTACAO
AERONAUTICA
COMPUTACAO
AEROESPACIAL
AEROESPACIAL
ELETRONICA
CIVIL-AERONAUTICA
AEROESPACIAL
CIVIL-AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
ELETRONICA
ELETRONICA
MECANICA-AERONAUTICA
AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
AERONAUTICA
AEROESPACIAL
COMPUTACAO
MECANICA-AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
COMPUTACAO
ELETRONICA
MECANICA-AERONAUTICA
COMPUTACAO
MECANICA-AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
AERONAUTICA
MECANICA-AERONAUTICA
AERONAUTICA
AERONAUTICA
AERONAUTICA
AERONAUTICA
AERONAUTICA
ELETRONICA
ELETRONICA
ELETRONICA
CIVIL-AERONAUTICA

FORTALEZA

BELO HORIZONTE
FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
RECIFE

FORTALEZA

BELO HORIZONTE
FORTALEZA

TERESINA

SAO PAULO

RIO DE JANEIRO
FORTALEZA

RIO DE JANEIRO
GOIANIA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
BRASILIA

FORTALEZA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
NATAL

FORTALEZA

RIO DE JANEIRO
BRASILIA

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

RECIFE

SAO PAULO

CURITIBA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
NATAL

SAO PAULO

FORTALEZA

FORTALEZA

RECIFE

FORTALEZA

SAO PAULO

SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

RECIFE

FORTALEZA

FORTALEZA

VITORIA

FORTALEZA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
BRASILIA

FORTALEZA

RIO DE JANEIRO

SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
RIO DE JANEIRO
FORTALEZA

FORTALEZA

TERESINA

RIO DE JANEIRO
FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA



1004
5995
1011
7275
3665
5156
1021
7047
2245
2815
1045
6059

THALES DELMIRO DE SOUSA

THALES GALVAO COSTA

THIAGO PEREIRA CANOCO

THIAGO SCHARLAU XAVIER

TIBOR THIESEN DUMONT PITREZ
VICTOR DOMENE RIBEIRO DOS SANTOS
VICTOR LEMOS REIAL SANTOS

VICTOR MAURICIO MATTOS DE ANDRADE
VICTOR REGIS MESQUITA

VICTOR TADEU TETSUO SUZUKI

YURI HERBERT TAVARES LIMA

YURI OLIVEIRA GALINDO

AERONAUTICA
AERONAUTICA
CIVIL-AERONAUTICA
ELETRONICA
AEROESPACIAL
ELETRONICA
COMPUTACAO
AEROESPACIAL
AERONAUTICA
AEROESPACIAL
ELETRONICA
MECANICA-AERONAUTICA

FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS
FORTALEZA

PORTO ALEGRE

RIO DE JANEIRO

SAO PAULO

FORTALEZA

CURITIBA

GOIANIA

BELO HORIZONTE
FORTALEZA

SAO JOSE DOS CAMPOS



